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FURY Fotel dla graczy Avenger XL
Czarno-biały

Cena brutto 526,00 zł

Cena netto 427,64 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 60802616

Kod producenta NFF-1712

Kod EAN 5901969426823

Producent Fury

Opis produktu

FURY Fotel dla graczy Avenger XL Czarno-biały

Fotel Fury Avenger XL to wyjątkowy fotel gamingowy zaprojektowany z dbałością o każdy szczegół. Design wzorowany na
siedziskach samochodów sportowych genialnie komponuje się z resztą ekwipunku gracza, stając się jego nieodłączną częścią.
Graj godzinami ciesząc się nadzwyczajnym komfortem i swobodą. Poczuj moc, siłę i drapieżność prawdziwego
wojownika.Najwyższej jakości materiały i wykończenieObicie fotela zostało wykonane z wysokiej jakości oddychającego
materiału wraz z ozdobnymi wykończeniami w białej i Carbonowej eko-skórze.. Siedzisko dzięki użytym materiałom
gwarantuje świetny przepływ powietrza, nawet podczas długich i intensywnych sesji przed komputerem nie odczuwamy
dyskomfortu.Wyjątkowy designFotele kubełkowe to nie tylko wygoda podczas długich rozgrywek, ale także uciecha dla oka i
unikalny dodatek pasujący do pokoju prawdziwego gracza. Co więcej, wyjątkowy czarno-biały design zagwarantuje Ci masę
emocji i zachwyci od pierwszej chwili! Charakterystyczne Carbonowe wykończenia sprawiają, że całość nabiera wyjątkowo
wyrazistego charakteru.Wygodne poduszkiFotel został wyposażony w dwie poduszki: górna oraz dolną. Zadaniem dolnej
jest wspieranie kręgosłupa na odcinku lędźwiowym. Natomiast druga poduszka pod głowę ma pomóc w utrzymaniu
prawidłowej pozycji, ale jednocześnie zapewnić wygodę i komfort podczas codziennego użytkowania.Wysokiej jakości
kółkaFury Avenger XL posiada specjalne gumowane koła, które gładko i cicho suną po każdej podłodze, chroniąc
powierzchnie przed zarysowaniem. Materiał, z którego zostały wykonane zwiększają przyczepność oraz mobilność
fotela.Mocna i ergonomiczna konstrukcjaPodstawą modelu Avenger XL jest mocna i ergonomiczna konstrukcja, która
gwarantuje wysoką trwałość i wygodę. Za wysoki komfort siedziska oraz oparcia odpowiada starannie dobrana pianka, która
gwarantuje długą sprężystość oraz idealne dopasowanie do ciała. Stabilności całej konstrukcji dodaje mocna pięcioramienna
podstawa.Podnośnik gazowy do 150kgAvenger XL został wyposażony w podnośnik gazowy wysokiej trzeciej klasy
utrzymujący do 150 kg statycznego obciążenia, czyniąc konstrukcję pewną, stabilną oraz komfortową na długi
czas.Regulowane oparcieWysokiej klasy fotel musi mieć spory zakres regulacji. Avenger XL został wyposażony w
zaawansowany mechanizm umożliwiający zablokowanie fotela w dowolnej pozycji, aby przygotować się do dalszej walki.

Typ: Fotel biurowy
Regulacja: Nachylenie oparcia,Obrotowe siedzenie,Wysokość siedziska
Materiał: Poliester,Skóra ekologiczna
Akcesoria w zestawie: Poduszka lędźwiowa , Poduszka zagłówkowa
Kolor: Biały,Czarny
Wymiary: 136 x 50 x 37 cm
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